
ZARZĄDZENIE NR 22.2021 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2019.869) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2020.713) 

 

 

zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2021 r. dochody budżetowe  

o kwotę 35.543,91 zł. 

 

Decyzja Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr MF/FG.4143.3.98.2021.MF.767 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 35 543,91 

 01095  Pozostała działalność 35 543,91 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami   

35 543,91 

OGÓŁEM 35 543,91 

 

 

2. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2021 r. dochody budżetowe  

o kwotę 20.000,00 zł. 

 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego znak F.VI.3120.1.2021 z dnia 15 lutego 2021 r.  

Decyzja wprowadzona dwukrotnie Zarządzeniem nr 12.2021 z dnia 26 lutego 2021 r. i Uchwałą 

Rady Miejskiej nr XXXVI.241.21 z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

 



2 
  

Zgodnie z tabelą nr 2 
 

    

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

710     DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 20 000,00 

  71035   Cmentarze 20 000,00 

    2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

20 000,00 

OGÓŁEM 20 000,00 

 

 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2021 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 35.543,91 zł. 

 

 

Zgodnie z tabelą nr 3 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 35 543,91 

 01095  Pozostała działalność 35 543,91 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 846,97 

  4430 Różne opłaty i składki 696,94 

OGÓŁEM 35 543,91 

 

 

2. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2021 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 20.000,00 zł. 

 

 

Zgodnie z tabelą nr 4 

 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

710     DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 20 000,00 

  71035   Cmentarze 20 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

OGÓŁEM 20 000,00 

 

 

 



3 
  

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami w ramach 

rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

 

Zgodnie z tabelą nr 5 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

010        ROLNICTWO I ŁOWIECTWO          500,00         -500,00 

    01095  Pozostała działalność          500,00         -500,00 
          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -500,00 
          4430 Różne opłaty i składki          500,00            0,00 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 767,67 -15 767,67 

    60016  Drogi publiczne gminne 15 767,67 -15 767,67 

          6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  
Droga Kielnarowa Wólka 

0,00 -15 767,67 

          6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

15 767,67 0,00 

710        DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA       57 849,57      -57 849,57 

    71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

      57 849,57      -57 849,57 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00      -10 000,00 
          4300 Zakup usług pozostałych       10 000,00            0,00 

          6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

           0,00      -47 849,57 

          6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

      45 117,36            0,00 

          6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

       2 732,21            0,00 

750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 866,45 -5 866,45 

 75011  Urzędy wojewódzkie            2 167,09       0,00 

       2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

           2 167,09       0,00 

    75022  
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

       2 000,00       -2 000,00 

          3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

           0,00       -2 000,00 

          4300 Zakup usług pozostałych        2 000,00            0,00 

 75023  
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

1 699,36 -3 866,45 

       4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -3 866,45 

       4600 
Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

       1 699,36            0,00 

801        OŚWIATA I WYCHOWANIE        1 500,00       -1 500,00 

    80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

       1 000,00       -1 000,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,00            0,00 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

           0,00       -1 000,00 



4 
  

    80106  
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

         500,00         -500,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia          500,00            0,00 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

           0,00         -500,00 

851        OCHRONA ZDROWIA          500,00         -500,00 

    85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi          500,00         -500,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -500,00 

          4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

         500,00            0,00 

855        RODZINA        3 568,00       -3 568,00 

    85501  Świadczenie wychowawcze        2 147,00       -2 147,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe        2 147,00            0,00 
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -1 300,00 
          4710 Fundusz dyspozycyjny            0,00         -847,00 

    85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

       1 421,00       -1 421,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe        1 421,00            0,00 
          4710 Fundusz dyspozycyjny            0,00       -1 421,00 

      OGÓŁEM 85 551,69      -85 551,69 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


